Sunt ibidem de prato falcabili in divergís loéis xxix acre et i roda. Et valent per
annum v i l i .  vi s .  et iij d. precium acre v s.

Summa acrarum xxíx aere, i  roda. 
Summa denariorum vij li. v i s. iij <L

Sunt ibidem de pastura separabili xxviij acre et valent per annum xlii s. preeinm 
acre xviij d. de quibus xvi acre assignantur vaccis pro daeria. Et xü bobus et stotti».

Summa xlii s.
Sciendum quod dominus potest habere in communa pasture (sic) de ßorlee cum esia* 

mento ffriscorum et dominicorum domini tempore aperto *) C bidentes per mains centum2)-
Et valet pastura cujuslibet capitis per annum ij d. et non plus propter resumptionem 

cibi Berkar’. Summa xx s.
Est ibidem quedam curia de libere tenentibus domini et custumariis de ííí séptima- 

nis in iij septimanas. Et valent fines et perquisite inde per annum cum visu franci plegü xx s.
Summa patet.

Willielmus fdius Radulphi Miles tenet de domino xviij acras reddendo inde per annum 
ad pascha xviij d. ad festum Sancti Michaelis xviij d.

Henricus de Latheleye tenet de domino 1 acras terre reddendo inde per annum ad 
Pascha xxi d. et ad festum Sancti Michaelis xxi d. Et debet sectam curie.

Johannes de Lystone tenet de domino in Borlee xl acras terre et iiij acras prat» 
reddendo inde per annum ad festum Sancti Michaelis vj d . pro omnibus serviciis.

Willielmus Joye tenet de domino unum mesuagium et xx acras terre et ii acras 
prati et dimidiam acram pasture, reddendo inde per annum ad festum Sancti Michaelis 
xij d. Et debet sectam curie.

Hugo atte ffen tenet de domino vi acras terre et dimidiam acram prati et i  rodam 
pasture, reddendo inde per annum ad predictos duos términos ij sol. ix d. Et debet 
sectam curie.

Reginaldus Crummelond tenet de domino xii acras terre reddendo inde per annum 
x s. et debet sectam curie.

Willielmus le Yacther’ tenet de domino in dominico et servitio ij acras terre et di
midiam acram prati, reddendo inde per annum ad Pascha et ad festum sancti Michaelis 
per equales portiones vij d. Et debet sectam curie.

Tenentes terras Simonis Aunsel videlicet.

Johannes Aunsel tenet unum cotagium et unam rodam terre. Rogerus atte Re
mete iiij« acras et iii rodas terre, Ricardus Gakoun ij acras terre. Willielmus Oslock’
i acram terre. Augustus le Clerk’ ij acras et dimidiam terre. Walterus Morel iij
acras terre. Dionisius Raufus i rodam prati. Et reddunt inde per annum videlicet ad 
Pascha ix d., et ad festum Sancti Michaelis ix d. Et ad purificationem de Unthiel ij s. 
ij d. ob. q. Et ad Natale domini unam gallinam precii i d. ob. Et invenient ii homines 
metentes ad unum Bedrepe 9  in autumpno pro volúntate domini ad cibum domini ut pa
tet inferius. Precium cujuslibet operis ij d. Et facient sectam curie.

Willielmus Oslock tenet de domino i mesuagium et xx acras terre et i  rodam prati, 
Reddendo inde per annum ad predictos ij términos iiij s. Et de Unthield ad purificationem 
Beate Marie ij s. ij d. ob. qu- Et ad Natale domini i gallinam precii i d. ob. Et metet in 
autumpno ad unum Bedrepe per duos homines ad cibum domini ut supra. Et debet mer- 
chet. Et facit sectam curie.

Summa redditus assise de termino Sancti Michaelis libere tenentium ix s . v iii d.

1 1 Когда времепныя изгородп убирались и вс1» поля были открыты.
2) Онъ могъ пасти сотню овецъ, считая большими сотнями, т. е. въ 120.
9  Лица, державппя какъ вилланы, по платинное денежный оброкъ на ряду съ 

мелкими натуральными повинностями. Vinogradoff. Eng. H ist. Rev. I. 734. Round, Ibid.
II. 103.

9  Жатва по приказашю иомЬщика.

Prat um
fetkabíte.

Pastora.
separa-
bife.
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ШШШШЙ.

fines et 
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e t Le te.
L ib ere

tenentes.

Molmen 9
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Item v s.
Summa termini purificationis de Unthield per annum iiij s. v d. ob.
Summa redditus termini pasche viij s. ij d.
Item v s.
Summa Gallinarum de termino Natalis domini iij d.
Walterus Johan tenet de domino in villenagio unum mesuagium et x acras terre 

Reddendo inde per annum ad festum Purificationis Beate Marie de Hunthield iiij s. v d. 
ob. Et ad Pascha xx d. ob. Et ad festum Sancti Michaelis xxi d. ob. Et ad festum Nata
lis domini i gallinam et dimidiam precii galline i d .  ob. Et a festo Sancti Michaelis usque 
ad festum Sancti Petri ad Vincula qualibet septimana tria opera per unum hominem sine 
cibo domini precium operis ob. Exceptis iiibus septimanis, videlicet septimana Natalis Do
mini, Pasche, et septimana Pentecostes in quibus non operabimt, nisi indigeat de necessi
tate pro blado in autumpno ligando, et fenis 9 levandis. Et arabit cum caruca sua. sive 
iungat sive non iiiior acras terre domini sine cibo domini precium cuiuslibet acre v d . 
qn, unde ii acras tempore seisone frumenti 2) et ii acras ad avenam. Et cariabit fima 3) 
domini in manerio cum equo et caretta sua ad cibum domini, videlicet quolibet die i pa- 
nem et dimidiam siliginis unde de quarterio debent fieri xl panes. Et sarclare bladum 9  
domini quamdiu fuerint sarclandum et allocabitur in operibus suis. Et debet falcare5) prata 
domini videlicet i acram et tertiam partem unius acre per mensuram ydoneam. Et alloca
bitur in operibus suis, videlicet pro qualibet aera iij opera.